

---

**Fra:** Mads Munkejord <fmhommel@fylkesmannen.no> på vegne av Fylkesmannen i Hordaland <fmho@cim-products.no>  
**Sendt:** 11. november 2016 15:17  
**Til:** Postmottak Meland  
**Emne:** VS: Informasjon om Vesuv i CIM frå Hdir/FHI/DSB  
**Vedlegg:** Vesuv i CIM generell informasjon.pdf; Administratorskriv Vesuv i CIM.pdf

**Kategorier:** Gul kategori

Kommunane i Hordaland v/ beredskapskontakt/kommuneoverlege

Sjå vedlagde informasjon om Vesuv i CIM frå Folkehelseinstituttet/Helsedirektoratet/DSB .

Med helsing

Fylkesmannen i Hordaland v/beredskap

---

**Fra:** utbrudd [<mailto:utbrudd@fhi.no>]  
**Sendt:** 11. november 2016 14:55  
**Til:**  
**Emne:** Informasjon om Vesuv i CIM

### **Informasjon om ny versjon av utbruddsvarslingssystemet Vesuv**

Vi ber om at denne e-posten med vedlegg videresendes til kommunene i ditt fylke. Det er fint om den sendes både til CIM-ansvarlige i kommunene og til de respektive kommuneoverlegene. I tillegg bør den videresendes til CIM-ansvarlige hos Fylkesmannen samt mottakere av varsler om utbrudd fra kommuner og sykehus iht MSIS-forskrift.

Det web-baserte varslingssystemet for utbrudd av smittsomme sykdommer iht MSIS-forskriften §3-3 og 3-4 (Vesuv) kommer i ny versjon, som en modul i CIM. Vedlagt denne eposten er generell informasjon om det nye systemet (til CIM-systemeiere) og at administratorskriv med teknisk informasjon (til CIM-administratorer).

**Lanseringsdato for Vesuv i CIM er satt til 1. desember 2016.**

### **Ny versjon av utbruddsvarslingssystemet Vesuv**

Folkehelseinstituttets utbruddsvarslingssystem Vesuv kommer i ny versjon og på ny plattform, som en separat modul i krisestøtteverktøyet CIM. I juni d.å. sendte Helsedirektoratet og DSB ut informasjon om det nye systemet til alle med rollen CIM-administrator i DSB-CIM på det tidspunktet. Folkehelseinstituttet sendte samtidig ut informasjon til alle registrerte brukere av Vesuv.

### **Fordeler med Vesuv i CIM for kommunen**

Ved pålogging i Vesuv gjennom CIM, får kommuneoverlegen tilgang til informasjon om alle varslede utbrudd som er knyttet til egen kommune, uavhengig av hvem som har registrert utbruddene. Dette vil gi en oversikt over alle utbrudd varslet fra kommunen. Kommuneoverlegen vil ha redigeringstilgang. Lokal CIM-administrator må gi rollen til de(n) aktuelle kommuneoverlegen(e)/ annet personell. Kommuneoverleger som ikke har brukerkonto i CIM må logge seg på Vesuv ved pålogging gjennom en portal, og blir en såkalt portalbruker. I dette tilfellet får kommuneoverlegen samme datatilgang som i dag, med kun tilgang til utbrudd som man har varslet selv.

## **Fordeler med Vesuv i CIM for fylkesmannen**

I nye Vesuv har vi lagt opp til at fylkesmannen får en egen brukerrolle i Vesuv i tillegg til å få tilsendt kopi av utbruddsvarsler. Denne rollen gis av lokal CIM-administrator. Dette betyr at ved å logge dere inn i Vesuv, vil dere se oversikten over alle utbrudd som er varslet i deres respektive fylker. Dere vil ha lesetilgang til all informasjon som er lagt inn, men ikke redigeringstilgang. Hensikten med denne endringen er å gi fylkesmannen bedre oversikt over utbrudd varslet fra eget fylke. Dere får muligheten til å følge utviklingen i utbruddene fordi dere til enhver tid har den oppdaterte informasjonen tilgjengelig.

## **Tilgang til Vesuv**

Vi oppfordrer til dialog mellom CIM-administratorer og det aktuelle smittevern-/helsepersonellet i kommunen/hos fylkesmannen for å sikre at de som skal ha tilgang til Vesuv har dette når Vesuv lanseres, der dette ikke allerede er gjort. Vi gjør oppmerksom på at det er frivillig å ta i bruk Vesuv-modulen i CIM for varsling av utbrudd. Det vil fortsatt være mulig å bruke en nettportal for pålogging som i dagens løsning.

## **Mer informasjon**

Se vedlegg for generell informasjon om det nye systemet. For å lese mer om utbruddsvarsling, se Folkehelseinstituttets hjemmesider: <https://www.fhi.no/sv/utbrudd/>

Med vennlig hilsen

Karin Nygård, Prosjektleder VESUV, Folkehelseinstituttet  
Hanna Kåsin Vangen, Prosjektleder CIM, Helsedirektoratet  
Anders Gundersen, CIM-ansvarlig, DSB